REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR.S 3 , Daté 2 1 /042022

“PER EMERTIMIN E RRUGES “XHEVAT AVDALLI™

Né mbéshtetje t€ nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1/ 1.1, shkronja (b), pika 1/ 1.7, shkronja (b), nenit
54, shkronja (II) dhe nenit 55, pika 2 dhe 6 & ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 pér “Pér
vetgeverisjen vendore™ dhe nenit 3 té ligjit nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin ¢ adresave™ (i
ndryshuar) me propozim té Kryetarit t& Bashkisé. Késhilli Bashkiak Gjirokastér né mbledhjen e
dates JF 64 2022

VENDOSI:

I. T& miratojé vendosjen e emrit t& rrugés “Xhevat Avdalli” sipas hartés bashkélidhur kétij
vendimi.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikés,
Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t&€ nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015
pér “Vetégeverisjen vendore”.
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